
i-

I
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ1

ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ '
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"1 .........И1гВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
'■

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2020 г. № 211 
с. Нижний Ольшан

Об утверждении Правил благоустройства Ольшанского 
Острогожского муниципального района Воронежской области

сельского поселения

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка 
на территории Ольшанского сельского поселения, руководствуясь статьями 14 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства: 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 
апреля 2017 года № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для' 
подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, 
внутригородских районов», Уставом Ольшанского сельского поселения. Совет 
народных депутатов Ольшанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства Ольшанского сельского поселения 
Острогожского муниципального района Воронежской области, согласно приложению:

2. Признать утратившими силу решение Совета народных депутатов 
Ольшанского сельского поселения от 30.05.2012 года № 92 «Об утверждении правил 
благоустройства Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального 
района Воронежской области».

3. Обнародовать настоящее решение на 
Ольшанского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает 
обнародования.

5. Контроль за исполнением насто

информационных стендах

оставляю за собой.

после его официального
Ji

Глава Ольшанского сельского поселе/^/£ Ю.Е. Токарев

.1


